

Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 2. august 2007

Til stede: Mark Rasmussen, May-Brit Dollmeyer, Søren Sibbersen, Nina Mortensen (ref.), Peter Schrøder, Helle Stuart

Afbud: Inge Ribers

1. Hjælp søges

Bestyrelsen gennemgik de forskellige poster, som der skal bruges arrangører/instruktører til resten af året og i løbet af vinteren. Nogle opgaver er allerede fordelt, mens der mangler at blive sat navn på andre poster. Bestyrelsen vil i den kommende tid prøve at få tilsagn fra medlemmer, der kan og vil varetage nogle af de forskellige poster.

Samtidig skal det dog understreges, at du er meget velkommen til at henvende dig til bestyrelsen, hvis du gerne vil give en hånd med, vil høre mere om opgaverne eller har en ide til, hvem der kunne tænkes at have lyst til at påtage sig en opgave.

Klubmesterskaberne i september står Søren for. Med hensyn til handicap-tidtagning lader det til, at det lykkes at finde en løsning fra uge til uge. Har du lyst til at give en hånd med, er der dog stadig brug for flere.

Der mangler en eller flere instruktører til vintergymnastikken om tirsdagen i gymnastiksalen på Langhøjskolen. Hvis vi ikke finder en instruktør blandt klubbens medlemmer, overvejer vi at forsøge at få et samarbejde med en anden klub, der måske har en instruktør, men kun et lille hold. Det er muligt, at vi kunne bruge FIH til at søge derefter.

Der er ikke sat endeligt navn på instruktører til børnenes vægttræningshold. Det drejer sig om børn på forskellige niveauer og aldre, så de vil blive opdelt på forskellige passende hold.

Helle taler med Viggo Olsen om Kalveboderne Rundt, som Viggo også sidste år sørgede for blev afviklet på fornemste vis. Nina kontakter Else-Marie Ulderup, der var en god o-løbskoordinator sidste år, for at høre om hun igen vil tage sig af o-løbstilmeldingerne.

Allerede på nuværende tidspunkt kan det forudses, at der bliver brug for flere instruktører til roning for børnene og ligeledes for en ny koordinator til at koordinere børneroning i 2008. Tak til Elisa Broberg, der har stået for den overordnede koordination af børneroning, men valgt at stoppe med udgangen af denne sæson. Vil du være instruktør for børnene, vil du blive instrueret i opgaven og få tildelt et lille hold børn, som du ror med. Hvis du er interesseret i at varetage den overordnede koordination af børneroning, vil Helle og Elisa Broberg sætte dig ind i opgaven, så du er godt rustet, inden næste sæson starter.

2. Tour de Gudenå - tilskud

Klubben giver kr. 3.000 i tilskud til deltagelse i Tour de Gudenå til deling mellem de roere, der deltager i løbet. Den del af startgebyret, der ikke bliver dækket af dette beløb, opkræves hos roerne efterfølgende.

I nyhedsbrevet kunne du læse mere om Tour de Gudenå, og der er stadig mulighed for at tilmelde sig på stævnetavlen imellem omklædningsrummene i klubben.

3. Diverse

Hermed en opfordring til at passe godt på klubbens nye redningsveste. De skal hænges på plads efter brug, så de kan tørre (i stedet for at ligge på fliserne i bådhalerne).

Når Mark træder ud af bestyrelsen til oktober, vil han fortsat udføre el-arbejde i klubben, og derfor skal han have adgang til alle rum. Bestyrelsen har derfor besluttet, at Mark kan beholde sin bestyrelsesnøgle efter generalforsamlingen.

Transportovertrækkene, der er bestilt til klubbens træbåde, er ikke blevet leveret endnu. Der bliver fulgt op på sagen. Er du interesseret i at ro i en af træbådene, så kontakt Søren Sibbersen.

De manuelle porte til bådhalerne kan desværre ikke blive lettere at åbne, end tilfældet er nu.

Søren Sibbersen tager sig af at få nøgler retur fra medlemmer, der melder sig ud. Der vil dog ikke blive gjort noget for at få fat i de gamle nøgler, der ikke længere kan bruges til klubben.

Til vores efterårsfest bliver der diskotek, så der kan komme gang i dansegulvet. Helle sender indbydelsen til Køge og Sundby, ligesom Helle og Inge sørger for indbydelser til HvK-medlemmer.

4. Fremtidige bestyrelsesmøder

Næste møde afholdes torsdag den 6. september 2007 kl. 18.30 hos Mark.